Efendi

1290/1873-74 Ahmet Hamdi

Efendi

Mehmet Niyazi

Efendi

- Bakırcı-zade

1290/1873-74 Mehmet Şükrü

Efendi

Mehmet Raşit

Ağa

- Emir Ağa-zade

1282/1865-66 Ömer Lütfü Efendi Ahmet Nazif

Efendi

Kayseri rüsu-

mat baş Kâtibi

Civelek-zade

1274/1857-58 Mehmet Efendi Seyyid Mehmet

Ağa

Afşar Koca oğlu

Seyyid Halil

hazretleri

sülalesine men-

sup

1260/1844-45 Mehmet Nail

Efendi

Hasan Efendi Hallaç Hallaç-zade

1299/1881-82 İbrahim İlhami

Efendi

Şükrü Efendi - -

1292/1875-76 Kamil Efendi Ahmet Efendi Tüccar Talaslı-zade

1304/1886-87 Mustafa Server

Efendi

Hacı Ali Efendi

mütekaid

Kavas -

1277/1860-61 Ömer Lütfü Efendi Ali Efendi Telgraf Çavuşu -

1273/1856-57 Mustafa Sabri

Efendi

Hacı Ömer

Efendi

Tüccar Deveci-zade

1288/1871-72 Mustafa Rıfat Bey Ömer Ağa

meşhur

(Eşraftan)

- Güpgüp-zade

1291/1874-75 Ahmet Hamdi

Efendi

Mehmet Efendi Bidayet

Mahkemesi Baş

Kâtibi

Nakibü‟l-eşraf-

zadeler

1282/1865-66 Mehmet Şükrü

Efendi

Lütfullah Bey - -

1305/1887-88 Seyfullah Efendi Tahir Efendi Yüzbaşı

müteveffa

-

1288/1871-72 Mehmet Salih

Efendi

Mehmet Teyri

Efendi

Kâtip -

1244/1828-29 El-Hac Mehmet

Enver Efendi

Mehmet Adil

Efendi

Cami-i Kebir

Dersiamı

-

1301/1883-84 İbrahim Hakkı

Efendi

Mehmet Efendi Tüccar -

1252/1836-37 Hafız Bilal Efendi Mehmet Efendi Bidayet

mahkemesi

başkâtibi

-

1271/1854-55 Mehmet Yahya

Efendi

Atabiyecis Ağa Tüccar Kindoğlu

1257/1841-42 Hacı Ahmet

Behçet Efendi

Hacı Mehmet

Efendi

Tüccar -

1276/1859-60 Besim Efendi Şaban Efendi Esnaf -

1287/1870-71 Ahmet Behçet Nuh Ağa Tüccar Derviş-zade

Efendi

1282/1865-66 Osman Nuri

Efendi

Aziz Ağa Esnaf -

1303/1885-86 İsmail Ruhi Efendi Ali Efendi Redif Taburu

Kolağası

-

1307/1889-90 Mehmet Efendi Zühdü Efendi - Kıtaz-zade

1278/1861-62 Mehmet Sami

Efendi

Hacı Osman

Efendi

- Draz-zade

1294/1877-78 İbrahim Lütfü

Efendi

Raşid Ağa Esnaf -

1258/1842-43 Hafız Ahmet Fevzi Şeyh Mehmet

Ağa

- -

1308/1890-91 Muhiyeddin Efendi Tersane-i Amire

ame-lesi

Mustafa Ağa

Haffaf -

1302/1884-85 Ali Rıza Efendi Ahmet Ağa Nakkaş -

1292/1875-76 Ahmet Said Efendi Halis Efendi - -

1279/1862-63 Nuh Naci Efendi Mehmet Efendi - Muhaddis-zade

1290/1873-74 Osman Zeki

Efendi

Mustafa Efendi Redif Yüzbaşısı -

1268/1851-52 Mehmet Reşat

Efendi

Abdullah

Efendi

- Hacı Şatır Ağa-

zade

1277/1860-61 İbrahim Halil

Efendi

Ali Ağa Asakir-i şahane

süvari çavuşu

Tercanlı-zade

1298/1873-74 Şükrü Efendi Bekir Ağa - Cansız oğlu

1252/1836-37 İbrahim Celaleddin

Efendi

Lütfullah

Efendi

Erdek Mal

Müdürü

Hacı İbrahim

zade

1270/1853-54 Mehmet Mecdi

Efendi

Mesut Efendi Sabık Kayseri

Müftüsü

-

1271/1854-55 Hüseyin Eşref

Efendi

Fevzi oğlu

Ahmet ağa

Nakkaş -

1289/1872-73 Mehmet Hıfzı

Efendi

Mustafa Efendi Yozgat Yüzbaşısı -

1261/1845 Hüseyin Hüsnü

Efendi

Osman Efendi Bayezid Cami

Dersiam

-

1286/1869-70 Halit Rıfat Efendi İsmail Ağa - -

1278/1861-62 Mehmet Tevfik

Efendi

Muhsin Ağa - -

1267/1850-51 Mehmet Emin

Efendi

Feyzullah

Efendi

- Taflı-zade

1267/1850-51 Mehmet Nuri

Efendi

Mehmet Emin

Efendi

Ulema Kutb-zade

1310/1892-93 Mustafa Lütfü

Efendi

Mehmet Nuri

Ağa

Tüccar Ağa Paşa-zade

1283/1866-67 Hafız Mehmet

Kaşif Efendi

Mustafa Zihni

Efendi

Asakir-i Redif

Yüzbaşı

-

1282/1865-66 Hasan Faik Efendi Bekir Mustafa Askeri kitabetten Kâtip-zade

Efendi

1277/1860-61 Mahmut Nedim

Efendi

Mustafa Ağa - -

1248/1832-33 Hacı Hüseyin-zade

Nazif Bey

Ahmet Bey Asakir-i niza-

miye kaymakamı

-

1289/1872-73 Hacı Ömer Efendi Mehmet Efendi - Karslı-zade

1273/1857-58 Ömer Lütfü Efendi Mehmet Ağa Ziraadan -

1276/1859-60 Mustafa Fevzi

Efendi

Nuri Efendi - -

1290/1873-74 Osman Zeki

Efendi

Mustafa Efendi Asakir-i Şahane

Yüzbaşı

-

1275/1860-61 Hacı Abdul-halim

Hilmi Efendi

Hacı Said Nakkaş Esnafı Hacı Ali Oğlu

1275/1860-61 İbrahim Ethem

Efendi

Halil Efendi Tüccar Tarakçı-zade

1299/1881-82 Hasan Servet

Efendi

Mehmet Hilmi

Efendi

Tahrir Vergi

Memuru

-

1259/1843-44 El-Hac Hasan

Efendi

El-Hac Hafız

Mehmet Ağa

Attar -

1282/1865-66 İsmail Efendi İmam-zade

Nazif Efendi

- -

1304/1886-87 İbrahim Hakkı

Efendi

Hacı İbrahim

Ağa

Tir-dâr -

1279/1863-64 Mehmet Hazım

Efendi

Mesut Efendi Arabî muallimi -

1282/1865-66 Ömer Şevket

Efendi

Hacı Musta- fa

Efendi

Alay kâtibi -

1271/1855-56 Mehmet Abid

Efendi

Derviş Ali

Efendi

Boğazlıyan

kazası naibi

-

1255/1839-40 Hafız Mehmet

Efendi

Süleyman

Efendi

- Kara Vezir-zade

1286/1869-70 Mehmet Sadık

Efendi

Mehmet Efendi - Nakip-zade

1283/1866-67 Mehmet Efendi Mehmet Ağa - -

1300/1882-83 Mehmet Efendi İbrahim Ağa Ziraadan Keçeci-zade

1258/1842-43 Raşit Efendi İsmail Efendi Tüccar Emir Ağa-zade

1260/1844-45 Kadri Efendi Mustafa Ağa Sıvacı -

1293/1876-77 Yusuf Ziya Bey Sadık Efendi Muallim -

1256/1840-41 Seyyid Mehmet

Hilmi

Mehmet Efendi - Kıranardlı oğlu

1244/1828-29 Mehmet Emin

Efendi

Ahmet Ağa - -

1276/1861-62 Mehmet Hulusi

Efendi

Arif Efendi Tabur Ağası -

1276/1861-62 Mehmet Zühdü

Efendi

Fevzi Efendi-

zade Said

Efendi

- -

1265/1848-49 Mehmet Nevih

Efendi

Halil Ağa - -

1258/1842-43 Ömer Adil Efendi Fevzi Efen di-

zade Meh met

Efendi

- -

1269/1852-53 Abdulhalim Efendi Mustafa Ağa - Saki-zade

1264/1847-48 Ahmet Halid

Efendi

Halit Efendi - Kurşuncu-zade

1260/1844-45 Mahmut Efendi Mehmet Efendi Tüccar -

1278/1860-61 Ömer Vasfi Efendi Mehmet Şükrü

Efendi

- -

1245/1829-30 Mehmet Nedim

Efendi

Mehmet Ağa Esnaf -

1298/1880-81 Osman Efendi Ömer Ağa - -

1247/1831-32 Mehmet Nuri

Efendi

Süleyman

Ağa

- -

1275/1860-61 İbrahim Ethem

Efendi

Halil Efendi - -

1270/1853-54 Ahmet Mahzar

Bey

Mehmet Tahir

Efendi

Kayseri

muhasebecisi

-

1294/1877-78 Mehmet Nuri

Efendi

Fevzi-zade

Mustafa Efendi

- -

1304/1886-87 Necmeddin Efendi Feyzi Efendi Müderris

müteveffa

-

1291/1874-75 Ali Naki oğlu

Abdurrahman

Efendi

Burhan Efendi - -

1286/1869-70 Ali Rıza Efendi Akbaba

Mehmet Ağa

- -

1299/1881-82 Ömer Sadullah

Efendi

Mustafa Efendi

mütekaid

Harbiye hafız-ı

küttab

muavinliğinden

mütekaid

-

1306/1888-89 Halit Efendi Mahzar Efendi Jandarma

Yüzbaşı

mütekaid

Mehdi-zade

1291/1874-75 Mustafa Ağa Veli Efendi Hacegandan Karamanlıoğlu

1305/1887-88 Ahmet Fevzi

Efendi

Mehmet Efendi Ziraadan -

1307/1889-90 Mustafa Galip

Efendi

Mustafa Efendi - -

1273/1856-57 Abdulkadir Efendi Mehmet Efendi Asakir-i Şahane

Onbaşı

Müteveffa

-

1267/1850-51 Hacı Mehmet

Safvet Efendi

Hüseyin Ağa Zabtiye çavuşu -

1309/1891-92 Mehmet Naim Necip Ağa Yüzbaşı -

Efendi Mütekaid

1306/1888-89 Mustafa Kemal

Efendi

Hüseyin Hüsnü

Efendi

Postahanede

başkâtip

Şatır-zade

1277/1859-60 Emir Ali oğlu

Ahmet Efendi

Âlim Efendi Hacegândan -

1269/1852-53 İbrahim Ethem

Efendi

Mehmet Ağa - Ağa-zade

1283/1866-67 Mustafa Necati

Efendi

İsmail Ağa - Boracı oğlu

1262/1845-46 Mühtedi Ömer

İzzet Efendi

Abdullah

Efendi

- -

1298/1880-81 Mühtedi Ali Rıza

Efendi

Abdullah - -

1281/1864-65 İbrahim Nazif

Efendi

Ahmet Nazif

Efendi

Kayseri rüsu-

mat başkâtibi

Civelek-zade

1282/1865-66 Mehmet Hanefi

Efendi

Sadık Beg Tüccar Talaslı-zade

1268/1851-52 Sadık Efendi Mehmet Efendi Bidayet Mahke-

mesi başkâtibi

-

1263/1846-47 Ahmet Şükrü Ali Ağa Tüccar -

1270/1853-54 Yusuf Hüseyin Ahmet Ağa - -

1299/1881-82 Hüseyin Avni

Efendi

Arif Efendi Ulema -

1302/1884-85 Ahmet Hadi

Efendi

Mustafa Ağa Haffaf -

1291/1874-75 Mehmet Şevket

Efendi

Ahmet Beg Seccadeci-başı -

1315/1897-98 Mehmet Adil

Efendi

Mustafa Efendi - -

TABLO-II

(Rum Kökenli Memurların Doğum Tarihi, Baba Adı, Mesleği, Şöhretleri )

Doğum

Tarihi

Adı Baba Adı Baba Mesleği Şöhretleri

1273/1856-57 Hrisanto Efendi Toma - -

1258/1842-43 Yakop Yakordis

Efendi

Gartimos - Gartimadis

1284/1867-68 Yumi Satır Efendi Haralambis Satır

Efendi

- -

1274/1859-60 Yordanaki Efendi Abraham Ağa Tüccar -

1259/1843-44 Olimpos Efendi Yovan Ovadis

Efendi

- -

1265/1848-49 Aristidi Efendi Yorgancıoğlu

Yorgaki

Meclis idare

azası

-

1272/1856-57 Vasilaki Efendi Yuvanaki Efendi Yozgat Bida-

yet Mahkeme si

azası

Tüfenkcioğlu

1280/1863-64 Petro Efendi Bodos Todari

Efendi

Tüccar .-

1278/1860-61 Yuvaniki Efendi Gavril - -

1268/1851-52 Todaraki Efendi Manul Ebniye Kalfası -

1275/1860-61 Rupen Efendi İstepan

Markaryan

Efendi

- -

1284/1867-68 Todoraki Efendi Hacı Yordan

Efendi

Tüccar -

1288/1871-72 Haralambos

Garikoryadis

Efendi

Yuvan Ağa - -

1272/1856-57 Paskal Efendi Hacı Teykul

Kiryaki

- -

1270/1853-54 Saran Aftipidis

Efendi

Yuvanaki - -

1292/1875-76 Mihail Efendi Berdos Kahveci -

1267/1850-51 Bedos Efendi Sava Ağa Tüccar -

1284/1867-68 Vasilaki Efendi Kalemenin Oğlu - Sülü oğlu

1264/1847-48 Yordan Resmî

Efendi

Kalga oğlu

Kiryako kalfa

- -

1260/1844-45 Mihail Efendi Garifor Posek Tüccar -

1289/1872-73 Yordan Efendi Hacı Yorgi Ağa - -

1284/1867-68 Aristidi Yorgiya di

Efendi

Yorgi Efendi - -

1270/1853-54 Yuvanaki Efendi Nukas Sehak - Sıvacı oğlu

1272/1856-57 Pavlo Efendi Paskalidis

Efendi

Tüccar -

1259/1843-44 Yesaki Efendi Yorgi Tüccar -

1276/1861-62 Nezaret Efendi Yesayi Efendi Kuyumcu -

1272/1856-57 Misak Efendi Filyosyan Simon

Bey Efendi

Tüccar -

1281/1864-65 Aleksanderos

Efendi

- Tüccar -

1288/1871-72 Mihaliki Mihailidi

Efendi

Hacı Yordan

Ağa

Tüccar -

1300/1882-83 Anes Efendi Yakop Efendi Muallim -

1265/1848-49 Vasilaki Efendi Atnaş Tiryaki - -

1277/1862-63 Hacı Ayanoğlu

Aleksi Efendi

Bedos - -

1284/1867-68 Katantı Efendi Yordan Ağa - -

1265/1868-69 Agabiyos Efendi Avanidis Obsa

niyos Nime- nare

- -

1296/1878-79 Kiryoko Efendi Haralambo

Efendi

Tüccar Dik oğlu

1267/1850-51 Bedos Efendi Sava Ağa Tüccar -

1276/1861-62 Yakop Toma

Efendi

Toma Saatçi -

1285/1868-69 Yuvanaki Efendi Yakop Papa

Dumlu

Keresteci -

1282/1865-66 Nikolaki Andoti Yordan Efendi Dava vekille- -

yadi Efendi rinden

1256/1840-41 Yakop Efendi Pandalı Ağa - -

1287/1870-71 Yuvan Fahri Efendi Avraham Efendi Reji kol me-

muru

-

1282/1865-66 Hasruf Manulyan Manoil - -

1287/1870-71 Haralambos Efendi Yuvan Efendi Tütün tüccarı Garitor oğlu

1270/1853-54 Yorgi Servet

Efendi

Bedos Ağa - -

1281/1864-65 Aristidi Efendi Gavriel - -

1206/ Yorgancı ve Ali

Mihaliki

Pavlaki - -

1271/1854-55 Almanos Efendi Sava - -

1279/1862-63 Dimitri Bedos

Efendi

Bedos Efendi - -

1279/1862-63 Dimitraki Efendi Boros Akkaş

Naskofiridis

Sarraf -

1294/1877-78 Nikolaki Fehmi

Efendi

İstavri Ağa - -

1284/1867-68 Angeli Yuvalci dis

Efendi

Hacı Baraş Tüccar -

1277/1860-61 İkyobadi Efendi Mihaliki

Haralombos

Ticaret mah-

kemesi aza-

sından

-

1270/1853-54 Oramaki Papa

Pavlos Efendi

Papa Yakop - -

1275/1858-59 Yani Moskos

Efendi

Kastazi Ağa - -

TABLO-III

Efendi

1271/1854-55 Dikran Efendi Serkiz Ağa Tüccar -

1264/1847-48 Mıgırdıç Efendi Kapril - -

1275/1860-61 Balyan Efendi Kigork Ağa - -

1266/1850-51 Artin Efendi Asadur Desus

yan Efendi

Aşar Mültezimi -

1283/1865-66 Ohannes Efendi Nikogas Efendi Rüsûmat

memuru

-

1278/1861-62 Mirican Efendi Toros Ağa - -

1287/1870-71 Agop Efendi Mardiros Ağa Esnaf -

1286/1869-70 Agop Davityan

Efendi

İstepan Efendi - -

1255/1833-34 Derkarabetyan

Mıgırdıç Haki

Efendi

Karabet - -

1259/1843-44 Harutcan Selinan

Efendi

Bogos Simon - -

1270/1853-54 Kigork Zehni

Efendi

Keşişyan

Ohannes Ağa

- -

1284/1867-68 Tamaysan Karabet

Efendi

Tomasyan

Serkiz

- -

1286/1869-70 Agop Efendi Uğurluoğlu

Servet Efendi

Mutasarrıf

muavini

-

1262/1845-46 Barsah Jarnabon

Efendi

Terman Efendi Esnaf -

1295/1878-79 Zikri Efendi Karabaş Ağa Esnaf -

1265/1848-49 Avadis Efendi Asadur Desus

yan Efendi

Aşar mültezimi -

1255/1839-40 Keresteciyan

Bedros Efendi

Kigork Ağa Tüccar -

1275/1858-59 Vartan Yıldızyan Simon - -

1295/1878-79 Berberoğlu Agop Artin Servet

Efendi

- -

1286/1869-70 Frengiyan Efendi Bedros Efendi Tüccar -

1292/1875-76 Armenak Efendi Güreçciyan

Kigork Ağa

- -

1282/1864-65 Malsiyan Mihran

Efendi

Hacı Kigork - -

1290/1873-74 Sebuh Tabipyan

Efendi

Hacı Simon - -